[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
9 заседание

 «03» октября 2023 г. № 50
О досрочном   прекращении

полномочий   депутата

Рассмотрев представление прокуратуры Кунашакского муниципального района о досрочном прекращении полномочий Рахматуллина Рината Арслановича, депутата Нугумановского избирательного округа № 17, Закировой Ирины Рафкатовны, депутата Кунашакского одномандатного избирательного округа № 1, руководствуясь пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального за​кона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Кунашакского муниципального района,  Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия Рахматуллина Рината Арслановича депутата Собрания депутатов Кунашакского муниципального района, Закировой Ирины Рафкатовны депутата Собрания депутатов Кунашакского муниципального района в связи вступившего в законную силу приговора суда.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель

Собрания депутатов

            Н.В. Гусева
PAGE
2